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Arpapol

Zestaw ratownictwa medycznego WOPR R1
https://sklep.arpapol.pl/wopr/3071-zestaw-ratownictwa-medycznego-wopr-r1.html

Cena: 0,00 zł brutto

0,00 zł za szt.

Nr referencyjny:  WOPR/R1

Opis produktu

Zestaw ratownictwa medycznego WOPR R-1 przeznaczony do profesjonalnego udzielania pierwszej pomocy, w tym prowadzenia oddechu kontrolowanego lub
wspomaganego oraz tlenoterapii. 

Zastosowanie: 

zabezpieczanie lub/i przywracanie drożności dróg oddechowych 
prowadzenie oddechu kontrolowanego lub wspomaganego oraz tlenoterapii 
unieruchamianie złamań oraz podejrzeń złamań i zwichnięć 
zapewnianie komfortu termicznego
tamowanie krwotoków i opatrywanie ran 
opatrywanie oparzeń 

Dane techniczne: 

wymiary: szerokość 660 mm / wysokość 320 mm / głębokość 300 mm
waga: 13,5 kg 
materiał: PVC 
cechy materiału: właściwości termoplastyczne, duża wytrzymałość na uszkodzenia mechaniczne, odporność na działanie wielu rozpuszczalników 
kolor: czerwony 
oznaczenia: krzyż  Św. Andrzeja, elementy odblaskowe 
uchwyty umożliwiające  transport zestawu w ręku (w pozycji poziomej i pionowej), na ramieniu, plecach i na klatce piersiowej 
klapa i przelotka umożliwiające regulację zaworem butli tlenowej, obserwację ciśnienia oraz podtrzymanie oddechu w trakcie transportu rannego 
odpinane przegrody 

Plecak / torba wykonany jest z powlekanego materiału nowej generacji. Jest to tkanina wodoodporna o niskiej ścieralności. Plecak / torba posiada uchwyty
umożliwiające transport zestawu w ręku  ( w pozycji poziomej i pionowej ), na ramieniu, plecach i na klatce piersiowej ( w przypadku, kiedy ratownik przenosi
aparat powietrzny na plecach ). Zwarty, a zarazem elastyczny obrys plecaka doskonale zachowuje się w trakcie prowadzenie akcji w trudno dostępnych
miejscach.

Skład zgodny z załącznikiem do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 27 lutego 2012 r. (poz. 261). 
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I. Zabezpieczenie lub/i przywrócenie drożności dróg oddechowych 

II. Prowadzenie oddechu kontrolowanego lub wspomaganego oraz tlenoterapii 

1. Rurki ustno-gardłowe Guedela (6 rozmaiarów) - 1 komplet 

2. Ssak ręczny HELBIG z pojemnikiem oraz z cewnikami dla dorosłych i dzieci - komplet 

3. Resucytator - worek samorozprężalny silikonowy - umożliwiający wentylację bierną i czynną 100% tlenem ze złaczką i rezerwuarem tlenu 2500 ml i
przewodem tlenowym niezałamującym długości 2 m. Maski silikonowe twarzowe obrotowe o 360 stopni całkowicie przezroczyste, rozmiar nr 5 (dla dorosłych) i 
nr 3 (dla dzieci)

4. Zestaw do oddychania dla dorosłych T1095 i dzieci T1096 do terapii tlenowej biernej w dwóch rozmiarach. Maski tlenowe inhalacyjne z zaworem
jednodrogowym i rezerwuarem o wysokiej koncentracji tlenu (96%) oraz przewodem tlenowym o długości 10 m - komplet 

5. Wąsy do podawania tlenu 

6. Butla aluminiowa 2,7 litra ba tlen medyczny (400 litrów O2 przy ciśnieniu roboczym 150 atm) z zaworem w wersji DIN 3/4 napełniane standard polski. 

7. Reduktor tlenowy z szybkozłączem typu AGA O2ze skokową regulacją przeływu od 0-25 l/min ze złaczką tlenową - wersja DIN 3/4 standard polski. 

III. Unieruchomienie złamań oraz podejrzeń złamań i zwichnięć

1. Zestaw kołnierzy szyjnych regulowanych dla dorosłych - 1 sztuka, kołnierz szyjny regulowany dla dzieci - 1 sztuka 

2. Szyny typu Kramera do unieruchamiania kończyn w powleczone miękkim tworzywem, nieprzepuszczalnym dla płynów, wydzielin i wydalin, zmywalnych
środkami dezynfekcyjnymi: 80 x 12 - 1 sztuka, 90 x 10 - 1 sztuka, 60 x 8 - 1 sztuka 

IV. Zapewnienie komfortu termicznego

1. Koc ratunkowy srebrno-złoty "ratunkowa folia przeciwwstrząsowa" - 2 sztuki 

V. Tamowanie krwotoków i opatrywanie ran

1. Zestaw opatrunkowy

Opatrunki: 

Opatrunek indywidualny A - 2 sztuki 
Kompresy gazowe jałowe Matocomp 9 x 9 cm - 5 sztuk 
Kompresory gazowe jałowe Matocomp 5 x 5 cm  - 10 sztuk 
Kompresory gazowe jałowe Matocomp 7 x 7 cm  - 5 sztuk 
Gaza opatrunkowa jałowa 1m2 - 1 sztuka
Gaza opatrunkowa jałowa 1/2 m2 - 2 sztuki 
Opaska dziana podtrzymująca 4 m x 5 cm  - 5 sztuk 
Opaska dziana podtrzymująca 4 m x 10 cm  - 5 sztuk 
Opaska dziana podtrzymująca 4 m x 15 cm - 5 sztuk 
Chustka trójkątna włókninowa - 2 sztuki 
Opaska elastyczna dziana o szerokości 8 cm  - 2 sztuki 
Opaska elastyczna dziana podtrzymująca o szerokości 10 cm  - 2 sztuki 
Opaska elastyczna dziana podtrzymująca o szerokości 12 cm - 2 sztuki 
Elastyczna siatka opatrunkowa nr 1  - 2 sztuki 
Elastyczna siatka opatrunkowa nr 2  - 2 sztuki 
Elastyczna siatka opatrunkowa nr 3 - 2 sztuki 
Elastyczna siatka opatrunkowa nr 6 - 2 sztuki 
Plaster z opatrunkiem 6 cm x 1 m - 1 sztuka 
Przylepiec bez opatrunku 5 cm x 5 m - 1 sztuka 

2. Zestaw uzupełniający

Rękawiczki winylowe  - 6 par
Worek czerwony na odpady medyczne - 2 sztuki 
Płyn do dezynfekcji rąk 250 ml - 1 sztuka 
Środek dezynfekujący np. Incidin Spray - 2 sztuki 
Nożyczki ratownicze - 1 sztuka 
Maseczka do sztucznego oddychania jednorazowa  - 1 sztuka 
Maski ochronne flizelinowe - 6 sztuk 
Spray na oparzenia Panthenol - 1 sztuka 

VI. Opatrywanie oparzeń 

Opatrunek WaterJel 10 x 10 cm - 2 sztuki 


